様式第９号（第１３条関係）
届出開発者地位承継届出書
年　　月　　日

　　徳島県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，主たる事務所の所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表者の氏名
　　　　年　　月　　日付けで届出をした小規模林地開発行為等について，届出開発者の地位を承継したので，徳島県豊かな森林を守る条例第２６条第２項の規定により，次のとおり届け出ます。
	小規模林地開発行為等の目的

	小規模林地開発等区域の所在

	被承継者

	住　　所　　又　　は
主たる事務所の所在地

	氏　　名　　又　　は
名称及び代表者の氏名

	地位承継の原因

	地位承継日

	年　　月　　日

　備考　届出開発者の地位を承継したことを証する書類の写しを添付すること。